nemo cum illo est conferendum; ejus festive dictis ac facetiis mire capiuntur omnes; ita scite, ita venuste, lepide, argute sermonem condit, ut audientes mira voluptate perfundat; ita facetia valet, ut verba prope singula auditum risus consequatur; comis in eo verborum urbanitas, jocique facetiarum pleni. 5. *Fuglendi obsceniori verborum joci, il faut trier les plaisanteries obscènes.* Omnis verborum obscenitas vitanda; abstinendum prætextatis verbis; joci ne infra, soccum liberi sint ac soluti; genus jocandi illiberale ac petulans; Atellanæ fabulæ, versusque Fescennini nostro in sermone locum ne habeant. Omnis verborum lascivia procul a congressu nostro arceatur. USUS: Dicere aliiquid per jocum, extra jocum. Non hilaritate, non lascivia, nec risu, nec joco, qui levitatis comes, beati sumus, nec enim ad ludum et jocum facti sumus.

JÜBA, *æ*, f. *Crinière.* SYN. Crines leonum aut equorum collo fluentes. USUS: Equus juba quatiens.

JÜBÄTUS, *a*, *um*, *Qui a une crinière.* SYN. Juba ornatus. USUS: Jubatus draco, serpent qui a une crête.

JÜBÉO, *es*, *jussi*, *jussum*, *ere*, *n.* et *a.* *Ordonner, commander.* SYN. Impero, mando, præcipio, edico, in mandatis do, mandata do, negotium do.) Veto. ADV. Liberaliter, publice, valde, aperte. PHRAS. *Rom impéras difficilem, vous commandez une chose difficile.* Mandata das ardua, negotium das difficile; fieri, præstari a me vis, que vires meas exsuperant; magni negotii est, summae difficultatis, opere non exiguae est, quod mandatas; rem in mandatis das, quam exequi, efficiere, præstare, sustinere vix possum; jubes, ut mandata tua digeram, exsequar, persequar, conficiam, ad exitum perducam, sed ea ejusmodi sunt, que vires meas exsuperent; que in mandatis a te habeo, non istarum sunt virium. Cf. Impero, Mando, Præscribo. USUS: Jubeo te bene sperare, salvere. Populus hanc legem jussit. Senatus decretit, populus jussit.

JÜCUNDÈ, *Agréablement.* SYN. Suaviter, dulciter. USUS: In convivio comiter et jucunde fuimus.

JÜCUNDITAS, *atia*, *f.* *Charme, plaisir, plaisir, gaieté.* SYN. Festivitas, lepor, hilaritas, fructus suavissimæ jucunditatis.) Molestia. EPITH. Prima, major, multa, summa, tanta. USUS: Relaxare animum, et dare se jucunditati. Ex re aliqua jucunditatem fructumque percipere. Delectatio, tranquillitas jucunditas animi. Hoc conductit ad vite commoditatem jucunditatemque. Urbani agri jucunditas. Cf. Jocus.

JÜCUNDUS, *a*, *um*, *Agréable, gai.* SYN. Amoenus, dulcis, suavis, gratus. ADV. Magno pere, maxime, summe, vehementer. PHRAS.